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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

REYNALDO JIMENEZ CARRILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

MILDRED SAHAD ALEJANDRA SUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER SANDOVAL HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSHUE MISAEL PINON BONILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL TORRES ROCHA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A. DE C.V.
VS
JEFE DE ZONA, DIRECTOR DE ZONA DE DU

MARICELA MACIAS CASTELLANOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER RAMIREZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ISMAEL ESPINOZA GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OMAR CARLOS ALMEIDA PENA
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL NUNEZ GUIZAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GENARO SANTIBANEZ HIDALGO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V.
VS
SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

RICARDO RODRIGUEZ MUNOZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

MANUEL ESCALERA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DE LOURDES CANDELAS ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
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0026/2019-IN

0027/2022-2do

0038/2022-2do

0063/2022-2do

0064/2022-2do

0290/2019-IN

0311/2021-2do

0490/2021-2do

0560/2020-IN

0930/2021-2do

1220/2020-IN

1631/2020-JN

2264/2019-IN

JS-0447/2021-2do

JS-0495/2021-2do

JS-0580/2021-2do

JS-0599/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se ordena notificar por estrados.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.
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DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

GLORIA SOLIS PALACIOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VELLINA TONANTZIN MELENDEZ CEJA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. ELIA RAMIREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0600/2021-2do

JS-0664/2021-2do

JS-0853/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion a la
ampliacién de demanda.
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